
UCHWAŁA NR 228/XXXIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 
1372) oraz §91b ust.1 Statutu Miasta i Gminy Wleń, przyjętego Uchwałą nr 125/XIX/16 Rady Miasta i Gminy 
Wleń z dnia 16 czerwca 2016r. wraz ze zmianą wprowadzoną Uchwałą nr 65/X/19 Rady Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 27 czerwca 2019r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 3/I/18 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 19 listopada 2018r. w sprawie powołania Komisji 
Stałych Rady Miasta i Gminy Wleń wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: 

„§2. Do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się: 

1) Krzysztof Tokarski przewodniczący komisji 

2) Andrzej Czapski zastępca przewodniczącego komisji 

3) Marek Dral członek komisji 

4) Zbigniew Lebiedź członek komisji 

2. §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się: 

1) Marek Dral przewodniczący komisji 

2) Maciej Kopczyński zastępca przewodniczącego komisji 

3) Krzysztof Mazurek członek komisji 

4) Andrzej Kondratowicz członek komisji" 

3. §5 otrzymuje brzmienie: 

„§5. Do Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Bezpieczeństwa powołuje się: 

1) Zbigniew Lebiedź przewodniczący komisji 

2) Krzysztof Tokarski zastępca przewodniczącego komisji 

3) Józef Masztalerz członek komisji 

4) Krzysztof Mazurek członek komisji 

5) Katarzyna Kotołowska członek komisji 

6) Andrzej Kondratowicz członek komisji" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CVQZV-PDJUJ-KQAJW-BVJZK-DPEXU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: CVQZV-PDJUJ-KQAJW-BVJZK-DPEXU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




